
基本配達エリア基本配達エリア

3km以内3km以内

みどり市役所周辺
赤堀支所周辺
20,000円以上

で配達します

50,000円以上で配達します

国定駅・あずま体育館周辺
30,000円以上で配達します

波志江沼周辺
15,000円以上で配達します

華蔵寺公園周辺
10,000円以上で配達します

3,000円以上
で配達します
3,000円以上
で配達します

群馬県庁周辺
50,000円以上で配達します

三室・日乃出・境伊与久周辺
15,000円以上で配達します

ペヤンググラウンド周辺
15,000円以上で配達します

境町中心部
30,000円以上で配達します市民プラザ周辺

10,000円以上で配達します

玉村役場周辺
30,000円以上で配達します

本庄早稲田駅周辺
50,000円以上

高崎駅周辺
50,000円以上
で配達します

企業様・団体様向け

配達
配達 時間配達 時間可

能 お渡し場所お渡し場所
9:00～18:00 駐車場 玄関先or

ごみの回収は
行っておりません。
ごみの回収は
行っておりません。

◆◆

※お弁当のゴミのみの場合は
　店舗にお持ちいただければ処理をいたします。
※個別袋をご希望のお客様は
　（1枚5円にて）ご用意いたします。
※大きいゴミ袋（45ℓ）をご希望のお客様は
　（1枚10円）にてご用意いたします。

※お弁当のゴミのみの場合は
　店舗にお持ちいただければ処理をいたします。
※個別袋をご希望のお客様は
　（1枚5円にて）ご用意いたします。
※大きいゴミ袋（45ℓ）をご希望のお客様は
　（1枚10円）にてご用意いたします。

キャンセルに関してキャンセルに関して◆◆
※「全キャンセルは3日前まで」
　「数量変更は前日19:00まで」
　なるべく柔軟に対応いたします。
　お早めのご連絡をお願いしております。
※当日の「雨予報でのキャンセル」に
　関しまして…受付可能です。
　メニューを選ぶ際に
　キャンセルでも影響の少ない
　メニューにてご相談を
　お願いしております。

※「全キャンセルは3日前まで」
　「数量変更は前日19:00まで」
　なるべく柔軟に対応いたします。
　お早めのご連絡をお願いしております。
※当日の「雨予報でのキャンセル」に
　関しまして…受付可能です。
　メニューを選ぶ際に
　キャンセルでも影響の少ない
　メニューにてご相談を
　お願いしております。

納品時のご注意とお願い納品時のご注意とお願い◆◆
※「ソース・しょうゆ・からし・箸 等」必要数は無料でお付けいたします。
　それ以上は追加分として+5円で各種承っております。
※「割り箸」等は別袋にひとつにまとめてお渡ししております。
※「段ボール納品希望」の場合は1枚120円にてご用意がございます。
※衛生管理上、一部メニューの配達は制限を設けております。
　詳しくはお問い合わせください。

※「ソース・しょうゆ・からし・箸 等」必要数は無料でお付けいたします。
　それ以上は追加分として+5円で各種承っております。
※「割り箸」等は別袋にひとつにまとめてお渡ししております。
※「段ボール納品希望」の場合は1枚120円にてご用意がございます。
※衛生管理上、一部メニューの配達は制限を設けております。
　詳しくはお問い合わせください。

ご予約はこちらより

事前予約or当日10:00までの受付にて
12:00までに伺います

配達時間を指定される場合は
必ず前日までにご予約下さい

1回のご注文が10個以上の場合は
　必ず前日までにご予約下さい

建物内や◯◯に持っていくような
ご指示は受付けておりません。
お渡しする場所は配送車より直接
お渡しできる場所をご指定ください。

kishindining.cominstagram

0270-27-58840270-27-5884
0270-27-58990270-27-5899

☎☎
ご注文はお電話でご注文はお電話で

配達注文専用FAX配達注文専用FAX
営業時間や定休日など急遽変更する場合があります。
インスタやホームページでお知らせいたします。
営業時間や定休日など急遽変更する場合があります。
インスタやホームページでお知らせいたします。〒372-0812 群馬県伊勢崎市連取町1466〒372-0812 群馬県伊勢崎市連取町1466

伊勢崎駅

カワチ薬品

西松屋

至 

新
伊
勢
崎
駅

広
瀬
川

ABCマート

お弁当 喜心

①ホームページ『配達問い合わせフォーム』
②インスタグラム『DM』
③営業中のお電話にて


